
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 

 

Quarta-feira – 20 de Março de 2019 – Ano III – Edição n° 42 – Caderno 04 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Valente publica: 

 

 
 
 

  
 

  AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO/ INEXIGIBILIDADE 06-023/2019  
 
 
 
 
 

 

 

 
 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira 
Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
 

Quarta-feira 
20 de Março de 2019 

Ano III – N° 42 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

  
 

MUNICÍPIO DE VALENTE-BAHIA 
 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE 06-023/2019 – O Prefeito Municipal de Valente do 
Estado da Bahia, no uso de suas Atribuições Legais, de acordo com o disposto no Art. 25, inciso II da Lei nº 8.666/93 
ratifica o procedimento de Contratação direta por Inexigibilidade de Licitação, embasado no Diploma Legal, à 
pessoa Jurídica SILVIO ROBERTO DE CERQUEIRA HABIB - ME, inscrita no CNPJ/MF nº 15.623.809/0001-47, referente 
a Serviços Técnicos profissionais de natureza singular especializado em Engenharia Civil, na consultoria, assessoria 
e elaboração de projetos básicos para construção e edificações no Município. Valor Estimado: R$ 59.800,00 
(Cinquenta e nove mil e oitocentos reais). 
 

Valente-Ba, 18 de fevereiro de 2019. 

 

MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 

Prefeito 

 

 

 

 
 

 
 

 

http://www.diariooficialba.com.br/

		2019-03-20T18:02:52-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




